
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 59880

Prodej, byty/3+1, 77 m2, Školní, 69301 Hustopeče, Břeclav [ID
59880]
Školní, Hustopeče

5 800 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 0 Celková podlahová plocha: 77 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: vlak; dálnice; silnice;

autobus
Elektřina: Elektro - 230 V

Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI:
Nabízíme k prodeji krásný byt 3+1 o rozloze 77 m² v Hustopečích, okr. Břeclav.

Byt prošel kompletní rekonstrukcí a nabízí moderní a útulné bydlení pro vaši rodinu.

Hlavními přednostmi tohoto bytu je nové - vyzděné bytové jádro jehož součástí je nová kuchyňská linka včetně
moderních spotřebičů, dále také koupelna s vanou a samostatná toaleta.
Za zmínku jistě stojí i zasklená lodžie s výhledem do parku. Pro ukládání nejen sezonních věcí je součástí bytu
praktická komora a sklepní koje.

Tento byt je orientován na východ - západ, je tudíž velmi světlý a všechny pokoje jsou prostorné.

Celý bytový dům je po revitalizaci, k vytápění jednotlivých bytů slouží vlastní kotel čímž jsou výrazně sníženy náklady



Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

na energie. Třída energetické náročnosti je B.

Byt se nachází na ideálním místě, kde máte vše potřebné na dosah ruky. V okolí naleznete školy, obchody a další
služby, které vám usnadní každodenní život.

Město Hustopeče má výhodnou polohu a dojezdové vzdálenosti jsou - Hustopeče - Brno 30 min., Hustopeče -
Pohořelice 20 min., Hustopeče - Břeclav 20 min.

Neváhejte a přijďte se podívat na tento skvělý byt, který může být vaším novým domovem!


